

Strøiman Software ApS

Buddinge Hovedgade 311

2880 Bagsværd

CVR-nr. 32 29 06 71

Ekstern årsrapport for 2016

(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Strøiman Software ApS
Buddinge Hovedgade 311
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 32 29 06 71
Hjemsted: Gladsaxe
Stiftet: 30. juni 2009
Regnskabsår: 2016

Direktion

Peter Strøiman

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

NAH/PO
A1546016

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 37.965.

Egenkapitalen udgør kr. 241.628.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
BRUTTOFORTJENESTE		912.602	928.208
Personaleomkostninger.....	1	-771.536	-744.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-88.790</u>	<u>-204.571</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		52.276	-21.313
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-1.870</u>	<u>-1.649</u>
RESULTAT FØR SKAT		50.406	-22.962
Skat af årets resultat	3	<u>-12.441</u>	<u>786</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>37.965</u></u>	<u><u>-22.176</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-65.435	-122.176
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>37.965</u></u>	<u><u>-22.176</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note		31/12-15
Driftsmateriel og inventar	2	25.801	7.071
Biler.....	2	98.110	163.516
Sekundært driftsmateriel	2	26.337	46.185
Materielle anlægsaktiver		150.248	216.772
ANLÆGSAKTIVER		150.248	216.772
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		96.688	82.238
Udskudt skatteaktiv		12.166	2.079
Periodeafgrænsningsposter		9.175	9.575
Tilgodehavender		118.029	93.892
Likvide beholdninger		189.130	297.844
OMSÆTNINGSAKTIVER		307.159	391.736
AKTIVER		457.407	608.508

Balance pr. 31. december 2016

	PASSIVER	Note	31/12-15
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.228	78.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
EGENKAPITAL	4	241.628	303.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.123	1.559
Anden gæld		207.128	286.991
Selskabsskat		6.528	16.295
Kortfristede gældsforpligtelser		215.779	304.845
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		215.779	304.845
PASSIVER		457.407	608.508

Noter

1 Personaleomkostninger

2015

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	762.887	732.920
Andre omkostninger til social sikring	8.649	12.030
Personaleomkostninger i alt	<u>771.536</u>	<u>744.950</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Sekundært driftsmateriel		
	Sekundært driftsmateriel	Driftsmidler	Biler
Kostpris pr. 1. januar 2016.....	76.975	48.849	327.031
Tilgang	<u>0</u>	<u>22.266</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>76.975</u>	<u>71.115</u>	<u>327.031</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....	-30.790	-41.778	-163.515
Årets afskrivninger	<u>-19.848</u>	<u>-3.536</u>	<u>-65.406</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-50.638</u>	<u>-45.314</u>	<u>-228.921</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2016.....	<u>26.337</u>	<u>25.801</u>	<u>98.110</u>

Afskrivninger

2015

Goodwill	0	114.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.384	25.165
Biler	<u>65.406</u>	<u>65.406</u>
Afskrivninger i alt	<u>88.790</u>	<u>204.571</u>

Noter

3 Skat af årets resultat

2015

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.528	32.295
Årets regulering af udskudt skat	-10.087	-34.060
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	979
	<u>12.441</u>	<u>-786</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>12.441</u>	<u>-786</u>

4 Egenkapital

	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	78.663	-	-65.435	13.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>103.400</u>	<u>103.400</u>
I alt	<u>303.663</u>	<u>-100.000</u>	<u>37.965</u>	<u>241.628</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Strøiman

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-005526816055

IP: 131.164.234.158

2017-06-14 18:02:03Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-16 05:34:46Z

NEM ID 

Peter Strøiman

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-005526816055

IP: 131.164.234.158

2017-06-16 06:27:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HIOGP-MSNB2-ZJWCQ-MDCSU-SLDIE-EKVBI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>